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Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego 

trwa od dnia 1 7 .0 8 .2 0 0 9 r  

5 Słupek ogrodzeniowy

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest słupek ogrodzeniowy przeznaczony do 

odgradzania chodników, alejek, trawników, lub do wyznaczania terenów zielonych, terenów 

wydzielonych i innych.

Słupek ogrodzeniowy według wzoru przemysłowego, w odróżnieniu od innych

10 znanych słupków ogrodzeniowych, charakteryzuje się tym, że ma postać kolumienki o prze-

kroju prostokątnym, której pionowy trzon, od dołu wsparty jest na kształtowej stopie, a od góry 

zwieńczony jest wyprofilowaną głową. Korzystnie, gdy cały słupek ogrodzeniowy polakie- 

rowany jest kolorem tonującym, na przykład ciemnozielonym.

Odmiany wzoru przemysłowego uwidocznione są na rysunku, na którym fig. 1 -

15 przedstawia słupek ogrodzeniowy w widoku perspektywicznym z prostokątnym trzonem, o 

prostokątnej kształtowej stopie i kształtowo wyprofilowanej głowie, fig. 2 -  przedstawia słupek 

ogrodzeniowy w widoku perspektywicznym z prostokątnym trzonem, o prostokątnej dwu- 

średnicowej kształtowej stopie i kształtowo wyprofilowanej głowie zakończonej elementem 

kulowym.
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Wspólną cechą odmian słupków ogrodzeniowych według wzoru przemysłowego 

jest ich ukształtowanie w postaci pionowych kolumienek o przekroju prostokątnym, z gładką 

powierzchnią, odznaczających się proporcjonalnie dobranymi kształtami i wymiarami stóp i 

głów.

5 Cechą istotną wzoru przemysłowego uwidocznionego na rysunku fig. 1 - przed-

stawiającego słupek ogrodzeniowy w widoku perspektywicznym, jest wsparcie prostokątnego 

trzonu kolumienki na kształtowej stopie, która ma postać powiększonego prostokątnego od-

cinka trzonu kolumienki z obwodowymi żłobkowymi wycięciami i głowy -  stanowiącej pro-

porcjonalnie powiększony prostokątny odcinek trzonu kolumienki z obwodowym wycięciem.

10 Cechą istotną wzoru przemysłowego uwidocznionego na rysunku fig. 2 - przed-

stawiającego słupek ogrodzeniowy w widoku perspektywicznym, jest wsparcie prostokątnego 

trzonu kolumienki na kształtowej stopie, która ma postać powiększonego dwuwymiarowego 

prostokątnego odcinka trzonu kolumienki z obwodowymi żłobkowymi wycięciami i głowy 

ukształtowanej elementem kulowym wspartym na prostokątnym łączniku łączącym z trzonem.
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Fig. 1
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